

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Nº 00004/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Fechadura</u>	Unidade	10	R\$ 824,9900	R\$ 824,9900	R\$ 8.249,9000
Marca: FECHADURA Fabricante: FECHADURA Modelo / Versão: FECHADURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA, MATERIAL CAIXA METAL, COMPONENTES CHAVE SIMPLES, TIPO INTERNA/ EXTERNA, APLICAÇÃO PORTA						

Total do Fornecedor: R\$ 8.249,9000

32.680.572/0001-55 - RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	4	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000
Marca: COLABRAS Fabricante: COLABRAS Modelo / Versão: COLABRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Uso Geral Material: A Base De Policloroprene , Aplicação: Couro/Madeira/Compensado/Fibras Naturais/Fibras , Características Adicionais: Adesivo De Contato Extraforte						
3	<u>Cimento portland</u>	Unidade	20	R\$ 43,0000	R\$ 41,7000	R\$ 834,0000
Marca: ZEBU Fabricante: ZEBU Modelo / Versão: ZEBU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cimento Portland Material: Clinker + Gesso , Tipo: Cpii - Z32						
15	<u>Fita sinalização</u>	Unidade	20	R\$ 15,0000	R\$ 12,7000	R\$ 254,0000
Marca: QUALI POLIMER Fabricante: QUALI POLIMER Modelo / Versão: QUALI POLIMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Sinalização Material: Polipropileno , Aplicação: Demarcação E Isolamento , Comprimento: 200 M, Cor: Preta E Amarela , Largura: 7 CM, Características Adicionais: Sem Adesivos						
17	<u>Gesso</u>	Unidade	10	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000
Marca: DOURADO Fabricante: DOURADO Modelo / Versão: DOURADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gesso Aspecto Físico: Pó , Aplicação: Construção Civil , Cor: Branco , Tipo: Estuque , Origem: Mineral						
18	<u>Impermeabilizante</u>	Unidade	2	R\$ 247,0000	R\$ 220,0000	R\$ 440,0000
Marca: VIAPOL Fabricante: VIAPOL Modelo / Versão: VIAPOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impermeabilizante Função: Impermeabilização De Lajes, Alicerces, Paredes , Consumo: 360 A 400 G/M2, Por Demão , Composição Básica: Emulsão Acrílica , Aplicação: Construção Civil , Cor: Branca						
19	<u>Lâmina serra</u>	Unidade	20	R\$ 10,0000	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
Marca: COLLINS Fabricante: COLLINS Modelo / Versão: COLLINS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina Serra Material: Aço Rápido , Aplicação: Serrar Metais , Comprimento: 12 POL, Largura: 1/2 PO						
24	<u>Massa corrida</u>	Unidade	4	R\$ 94,0000	R\$ 90,0000	R\$ 360,0000
Marca: LUCRILAR Fabricante: LUCRILAR Modelo / Versão: LUCRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Corrida Solubilidade: Água , Tempo Secagem: 3 H, Método Aplicação: Com Espátula E Desempenadeira , Composição Básica: Resina Acrílica , Aplicação: Imperfeição Superfície Externa Para Pintura						
25	<u>Massa corrida</u>	Unidade	4	R\$ 49,9000	R\$ 44,0000	R\$ 176,0000
Marca: LUCRILARLUCRILAR Fabricante: LUCRILAR Modelo / Versão: LUCRILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa Corrida Solubilidade: Água , Composição Básica: Emulsão Vinílica, Cargas Minerais, Hidrocarbonetos , Aplicação: Reformas Em Geral						
30	<u>Parafuso</u>	Unidade	100	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 20,0000

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Material: Latão , Aplicação: Concreto , Características Adicionais: Com Bucha S8

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	Parafuso	Unidade	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Material: Latão , Aplicação: Concreto , Características Adicionais: Com Bucha S8

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	Parafuso	Unidade	200	R\$ 0,8000	R\$ 160,0000

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Material: Latão , Aplicação: Concreto , Características Adicionais: Com Bucha S8

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	Porta-toalha	Unidade	20	R\$ 46,1800	R\$ 923,6000

Marca: HERC**Fabricante:** HERC**Modelo / Versão:** HERC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta-Toalha Material: Acrílico , Cor: Cinza/Branco , Tipo Uso: Toalha De Papel , Tipo Fixação: Em Parede Com Bucha/Parafuso

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	Rebite pop	Unidade	200	R\$ 0,1500	R\$ 30,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite Pop Material: Alumínio , Material Corpo: Alumínio , Material Pino: Aço Carbono , Comprimento: 8 MM, Diâmetro Corpo: 3,20 MM, Tipo: Comum , Tipo Cabeça: Abaulada , Tipo Aba: Comum

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	Rebite pop	Unidade	200	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite Pop Material: Alumínio , Comprimento: 12 MM, Diâmetro Corpo: 4 MM, Tipo: Comum , Tipo Aba: Abaulado

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	Rebite pop	Unidade	200	R\$ 0,4400	R\$ 88,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite Pop Material: Alumínio , Comprimento: 25 MM, Diâmetro Corpo: 4,80 MM, Tipo: Comum , Tipo Aba: Abaulado

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	Removedor ferrugem	Unidade	10	R\$ 29,1200	R\$ 291,2000

Marca: VEDACIT**Fabricante:** VEDACIT**Modelo / Versão:** VEDACIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Removedor Ferrugem Aplicação: Superfície Metálica , Composição: Ácidos Inorgânicos Líquidos

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46	Rolo pintura predial	Unidade	10	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Aplicação: Superfície Lisa/Látex E Acrílica , Comprimento: 23 CM, Características Adicionais: Não Aplicável , Material Cabo: Plástico Resistente , Material Tubo: Plástico**Total do Fornecedor: R\$ 4.662,8000****34.777.255/0001-87 - LUMEN SUPRIMENTAL E LOCAÇÕES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	Lona plástica	Unidade	2	R\$ 1.302,0000	R\$ 1.003,7500	R\$ 2.007,5000

Marca: Lonax**Fabricante:** Lonax**Modelo / Versão:** 8 x 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lona Plástica: Largura: 8 m; Comprimento: 100m; Cor: Preta; Aplicação: Construção Civil. Lona preta em polietileno de baixa densidade, virgem, de 150 (mínimo) a 200 (máximo) micras. Apresentação: rolo com 100 m de comprimento. Marca / Fabricante / Modelo: Lonax / 8 x 100.**Total do Fornecedor: R\$ 2.007,5000****37.087.255/0001-43 - REALIZA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Fita antiderrapante	Unidade	10	R\$ 89,0000	R\$ 87,5600	R\$ 875,6000

Marca: NOVE54**Fabricante:** NOVE54**Modelo / Versão:** FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA - 50MM X 15M.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ANTIDERRAPANTE, AUTOADESIVA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNO. Apresentação: rolo com 15m de comprimento e 48mm a 50mm de largura

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	Mola porta	Unidade	30	R\$ 859,0000	R\$ 25.770,0000

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** MOLA DE PISO P330**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOLA PARA PORTA, TIPO HIDRÁULICA PISO, COM DUAS VÁLVULAS DE CONTROLE DE

VELOCIDADE DE FECHAMENTO (INICIAL E FINAL) INDEPENDENTES, UTILIZAÇÃO TANTO À DIREITA QUANTO À ESQUERDA. TRAVA A 90°. ESPELHO COM 29 X 10,6CM REFERÊNCIA: DORMA 75V

Total do Fornecedor: R\$ 13.830,5000

39.575.051/0001-87 - NOVA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cola</u> Marca: POWER BOND Fabricante: POWER BOND Modelo / Versão: ADESIVO INST. 20G BICO ANTIENTUPIMENTO POWER BOND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cola instantânea, tipo ""super bond"". Apresentação: tubo com 20 a 25 gramas."	Unidade	10	R\$ 10,0000	R\$ 9,2000	R\$ 92,0000
5	<u>Corda</u> Marca: FIRMEZA Fabricante: FIRMEZA Modelo / Versão: FIRMEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda para bandeira, 6 mm.	Metro	200	R\$ 1,6500	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000
6	<u>Lubrificante mineral</u> Marca: LUB FAST Fabricante: LUB FAST Modelo / Versão: DESENGRIPNTE SPRAY 300ML LUB FAST AEROFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Óleo lubrificante e desengripante. Apresentação: frasco com spray, com pelo menos 300ml # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega."	Unidade	10	R\$ 11,0000	R\$ 8,3000	R\$ 83,0000
8	<u>Disco diamantado</u> Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: DISCO DE CORTE DIAM. 4.3/8 SEG. FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte diamantado. Uso: corte de concreto.	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000
9	<u>Disco diamantado</u> Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: DISCO DE CORTE DIAM. 4.3/8 TURBO FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Disco de corte diamantado. Uso: corte de mármore, granito e cerâmica. Referência: Kala, turbo azul ou superior."	Unidade	10	R\$ 13,8500	R\$ 13,8000	R\$ 138,0000
10	<u>Disco corte</u> Marca: FERTAK Fabricante: FERTAK Modelo / Versão: SERRA CIRC. 4.3/8 WIDEA 24D FERTAK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de Serra Circular. Espessura da serra: 1,2 mm. Espessura do corte: 1,8 mm. Dentes de metal duro (videa). Aplicação: madeira. Diâmetro do disco: 110 mm, diâmetro do furo: 20 mm.	Unidade	10	R\$ 20,0000	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000
11	<u>Dobradiça porta</u> Marca: SILVANA Fabricante: SILVANA Modelo / Versão: DOBRADICA ZC 850/3.1/2 CART. SILVANA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Dobradiça para porta 3.1/2 x 3"". Apresentação: pacote com 3 pegas."	Unidade	10	R\$ 16,0000	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000
14	<u>Fita adesiva</u> Marca: PLASTCOR Fabricante: PLASTCOR Modelo / Versão: FITA DEMARC. ZEBRADA 200MT PLASTCOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita para Demarcação Zebrada. Com 70 mm a 75 mm x 200 metros.	Unidade	10	R\$ 18,7000	R\$ 15,8000	R\$ 158,0000
20	<u>Lixa</u> Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Modelo / Versão: LIXA MASSA G-80 ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material óxido alumínio, tipo lixa massa, apresentação folha, tipo grão 80, comprimento 275, largura 225.	Unidade	40	R\$ 1,4000	R\$ 1,0000	R\$ 40,0000
21	<u>Lixa</u> Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Modelo / Versão: LIXA MASSA G-100 ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 100, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm.	Unidade	40	R\$ 1,0000	R\$ 0,8800	R\$ 35,2000
22	<u>Lixa</u> Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Modelo / Versão: LIXA MASSA G-150 ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, material: óxido alumínio, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 150, comprimento: 300 mm, largura: 200 mm.	Unidade	40	R\$ 1,3000	R\$ 0,9900	R\$ 39,6000
26	<u>Massa plástica</u> Marca: MASSA FIX Fabricante: MASSA FIX Modelo / Versão: MASSA PLASTICA 400G BR MASSA FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Massa Plastica com catalisador. Apresentacao: lata ou pote com 400 g a 500 g. # Validade mnima de 12 meses a partir da data de entrega."	Unidade	10	R\$ 15,0000	R\$ 12,6000	R\$ 126,0000
27	<u>Manta asfáltica</u> Marca: DENVER Fabricante: DENVER Modelo / Versão: FITA MULTIUSO ALUM 20X10M DENVER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Manta asfáltica adesiva. Apresentação: rolo com 20 cm x 10 m. # Validade mnima de 12 meses a partir da data de entrega."	Unidade	20	R\$ 68,9000	R\$ 54,5000	R\$ 1.090,0000
34	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	10	R\$ 2,5000	R\$ 2,0800	R\$ 20,8000

Marca: ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** TRINCHA 300/6: 3/4 ATLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel pintura predial, material cerdas pelo de malta, tipo cabo curto, tamanho 3/4, formato retangular, material cabo madeira

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Pneu carrinho mão</u>	Unidade	10	R\$ 153,0500	R\$ 1.300,0000

Marca: AXION**Fabricante:** AXION**Modelo / Versão:** PNEU 3.25X8 AJAX AXION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pneu com câmara para carrinho de mão.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Resina</u>	Embalagem 100,00 G	10	R\$ 11,0000	R\$ 95,0000

Marca: TEK BOND**Fabricante:** TEK BOND**Modelo / Versão:** MASSA EPOXI ARLADITE 100G TEK BOND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Massa epoxi. Referência: Durepoxi similar"

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	20	R\$ 27,5000	R\$ 460,0000

Marca: MUNDIAL PRIME**Fabricante:** MUNDIAL PRIME**Modelo / Versão:** SILICONE SELANTE 400G PU40 BRANCO MUNDIAL PRIME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Selante de Poliuretano (PU) do tipo 40, branco. Apresentação: bisnaga com pelo menos 380 a 400 g de peso líquido. # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega."

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Adesivo uso geral</u>	Unidade	20	R\$ 28,5000	R\$ 480,0000

Marca: MUNDIAL PRIME**Fabricante:** MUNDIAL PRIME**Modelo / Versão:** SILICONE SELANTE 400G PU40 PRETO MUNDIAL PRIME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Selante de Poliuretano (PU) do tipo 40, preto. Apresentação: bisnaga com pelo menos 380 a 400 g de peso líquido. # Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega."**Total do Fornecedor: R\$ 4.907,6000****44.404.918/0001-71 - LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	10	R\$ 30,5000	R\$ 18,9000	R\$ 189,0000

Marca: TEK BOND**Fabricante:** TEK BOND**Modelo / Versão:** FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 48MMX15M 21221048200 T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita Adesiva Material: Pvc , Aplicação: Para Demarcação , Comprimento: 30 M, Cor: Vermelha , Tipo: Auto-Adesiva , Largura: 50MM

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	10	R\$ 12,4000	R\$ 75,5000

Marca: COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** TRINCHA GRISALHA 2.1/2POL 240113 COMPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel Pintura Predial Material Cerdas: Pelo De Malta , Tamanho: 2 1/2 POL, Tipo Cabo: Curto , Material Cabo: Madeira , Formato: Retangular

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	20	R\$ 8,0000	R\$ 78,0000

Marca: COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** "ROLO DE LA POLIPOP 05CM 02005 COMPEL"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Altura: 5 CM, Características Adicionais: Cabo Em Tubo Plastico Resistente

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	20	R\$ 8,5000	R\$ 130,0000

Marca: COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** "ROLO DE LA CARNEIRO 09CM C/ CABO BR 1209 COMPEL"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo Pintura Predial Material: Lã De Carneiro , Aplicação: Superfície Lisa/Látex E Acrílica , Comprimento: 9 CM, Material Cabo: Plástico Resistente , Material Tubo: Plástico

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Tinta base água</u>	Unidade	100	R\$ 7,2000	R\$ 450,0000

Marca: QUIMIL**Fabricante:** QUIMIL**Modelo / Versão:** "TINTA EM PO BRANCO EVEREST 2KG 3336 QUIMIL"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Base Água Aspecto Físico: Pó , Composição Básica: Cal , Tipo Acabamento: Semi-Brilho , Cor: Branco Neve , Características Adicionais: Solúvel

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Tinta Esmalte</u>	Galão 3,60 L	4	R\$ 105,0000	R\$ 304,0000

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** "ESMALTE MAXLIT BRANCO 3,6L GL 3510 HIDROTINTAS"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Esmalte Aspecto Físico: Líquido E Viscoso , Aplicação: Interna E Externa , Tipo Acabamento: Sintético , Cor: Branca , Características Adicionais: Semi-Brilho

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	4	R\$ 130,0000	R\$ 308,0000

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** "ESMALTE MAXLIT CZA PLATINA 3,6L GL 3515 HIDROTINT"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta Esmalte Método Aplicação: Rolo/Pincel E Pistola , Aplicação: Interna E Externa , Tipo Acabamento: Acetinado , Cor: Platina , Superfície Aplicação: Metal E Madeira

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Zarcão</u>	Unidade	4	R\$ 104,0000	R\$ 340,0000

Marca: HIDROTINTAS**Fabricante:** HIDROTINTAS**Modelo / Versão:** HIDROFER ANTI-CORROSIVO 3,6 ZARCAO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Zarcão Tempo Secagem: Rápida , Método Aplicação: Pincel , Cor: Vermelho Fosco , Características Adicionais: Rendimento 8 A 70 M2/Gl/Demão, Sólido P/Volume 56%**Total do Fornecedor: R\$ 1.874,5000**

Valor Global da Ata: R\$ 35.532,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar